
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/..../24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Dolsk do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 
„Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/147/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku w sprawie przystąpienia gminy Dolsk do 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą 
w Pępowie § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:"3.Przedstawicielem gminy Dolsk na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia jest Tomasz Frąckowiak - Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Janina Pawełczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CFFFF9-05E9-46BA-A304-03626A4BECAE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 sierpnia 2008 roku Rada Miasta i Gminy Dolsk podjęła uchwałę Nr XXV/147/08 w sprawie 
przystąpienia gminy Dolsk do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania 
Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie, mocą której wyznaczyła swojego przedstawiciela na Walne 
Zebranie Członków Stowarzyszenia w osobie Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk. Wobec faktu objęcia 
z dniem 6 maja 2024 roku stanowiska Burmistrza przez Pana Tomasza Frąckowiaka konieczne jest 
wprowadzenie w treści § 1 ust. 3 stosownej zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CFFFF9-05E9-46BA-A304-03626A4BECAE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/..../24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


